Η Δημοτική Επιχείρηση Ύδρευσης και Αποχέτευσης Βέροιας (ΔΕΥΑΒ) προκηρύσσει Ηλεκτρονικό Ανοικτό, Δημόσιο 
Μειοδοτικό Διαγωνισμό με Α/Α Συστήματος 363362, κριτήριο κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από 
οικονομική άποψη προσφορά μόνο βάσει τιμής, για την Μεταφορά και διάθεση ιλύος Β.Κ. Βέροιας και 
Ριζωμάτων και συνολικό προϋπολογισμό εξήντα δύο χιλιάδες ευρώ (62.000,00€), συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 
24%.  
O Διαγωνισμός θα διενεργηθεί σύμφωνα με τις Διατάξεις του Ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α/08-08- 2016) «Δημόσιες 
Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα (Προσαρμογή στις 
Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ).